年　　月　　日

相模原市長　あて
　　　　　　　　　　施設名称
運営責任者の職・氏名
改　善　結　果　報　告　書　(中間報告・終了報告)
　指導監督結果通知書（　　年　　月　　日付け）の文書指導事項及び口頭指導事項について、次のとおり原因及び課題を把握した上で、当該事項を改善し、再発防止策を講じましたので、その内容を確認できる書類等を添えて報告いたします。
	項　目
	内　　　　　容

	文書指導事項
口頭指導事項

	原因・課題
	（原因）
（課題）

	改善内容及び再発防止策
	（改善内容）
（再発防止策等）

	＜添付資料＞
· 改善及び再発防止策の内容を確認できる書類等

【居宅訪問型保育事業用】